
ZŠ Prokopa Diviše a MŠ,  Znojmo-Přímětice 
 a Volejbalový klub Znojmo-Přímětice 

 
pořádají 

 

 
  
 
 
 

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Termíny turnaj ů pro žlutý minivolejbal 1.-2. tříd: 

středa 6. 11. 2013, středa 18. 12. 2013 
středa 16. 04. 2014, středa 28. 06. 2014 

MÍSTO:          tělocvičny ZŠ P. Diviše Znojmo-Přímětice 
PREZENCE A PŘIHLÁŠKY :   12.45 – 12.55 v místě turnaje  
ZAHÁJENÍ TURNAJE:     13.00 (ukončení turnaje do 16.00 hodin) 
ZÁKLADNÍ NÁLEŽITOSTI: 

- hráči i hráčky nepotřebují do turnaje žádné průkazky ani soupisky 
- družstvo je tvořeno 2 dětmi (popř. 1 náhradníkem): chlapci, dívkami nebo smíšeně 
- družstva ze stejné školy či klubu musí být doprovázena alespoň 1 osobou starší 18 let 
- turnaj je otevřený pro jakoukoli školu či klub s libovolným počtem dvojic 
- do turnaje se není třeba přihlašovat předem, stačí se prezentovat 10 min. před turnajem 
- pořadatel nevybírá žádný vklad do turnaje 
- pořadatel zajišťuje rozhodčí k řízení jednotlivých utkání 
- pořadatel zaručuje každému družstvu odehrání minimálně 5 utkání 
- družstva na 1.-6. místě budou odměněna, odměněni budou i nejlepší hráč a hráčka 
- hraje se s odlehčeným volejbalovým míčem 
- výsledky všech turnajů jsou započítány do okresního přeboru v minivolejbalu 
- další informace: www.vkznojmo-primetice.cz, www.zsprim.cz, 
- vedoucí turnaje: Martin Gallus, mobil +420 777 791 777, e-mail gallileo@volny.cz 

PRAVIDLA HRY 
- hřiště na každé straně rozdělené sítí má rozměry 4,5 m x 4,5 m, výška sítě je 195 cm 
- utkání je hráno na 1 set v délce 5 minut 
- míč je do hry uveden (podání) vhozením nebo odbitím jakýmkoli způsobem, každý hráč může 

podávat max. 2x po sobě (při zisku 3. bodu v řadě se musí vystřídat se spoluhráčem) 
- 1. kontakt s míčem: hráč míč libovolně chytá a následně odhazuje obouruč (spodem nebo 

vrchem) na spoluhráče 
- 2. kontakt s míčem: hráč míč libovolně chytá od spoluhráče a následně jej přehazuje přes síť 

libovolným způsobem (preferován je hod jednou rukou vrchním způsobem) 
- jiný sled činností a jiný způsob hry je pokládán za chybu 
- s míčem není povoleno se pohybovat kromě jednoho vykročení nebo výskoku 
- dotek sítě není chybou, pokud hráč neprojde větší částí těla pod síti k soupeři 
- dotek čáry na podání při uvedení míče do hry (podání) je pokládán za chybu 
- jeden hráč z týmu může uvádět míč do hry (podání) z vyznačené kratší vzdálenosti 


